一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

福岡県南部鳥獣被害防止対策協議会長　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　令和７年１２月４日付けで入札公告のありました次の一般競争入札したいので、添付書類を添えて申請します。

　なお、本申請及び添付書類のすべての記載事項については、事実相違ないことを誓約します。

記

１　件名　　　　　令和７年度鳥獣被害防止総合支援事業

　　　　　　　　　有害鳥獣捕獲用箱ワナ（イノシシ用）納入業務

２　添付書類　　　公告において指定するもの